



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 24052801-SRP-SECULT**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão Nº 24052801-SRP-SECULT, referente ao Processo Administrativo nº 20240403001-SECULT, o Sr. FRANCISCO LIMA XIMENES MOREIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA – ME | CNPJ 05.652.043/0001-75

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
31	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	PRÓPRIA	15	UND	33,72	33,72	505,80

Total.....R\$ 505,80

Adjudicado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF Nº 05.652.043/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 505,80 (quinhentos e cinco reais e oitenta centavos), em 27/06/2024.

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI | CNPJ 31.748.439/0001-20

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	PRÓPRIA	30	UND	187,48	93,92	2.817,60
12	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	PRÓPRIA	10	UND	92,00	46,46	464,60
13	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4(COTA MISTA)	PRÓPRIA	4000	UND	2,65	1,33	5.320,00
14	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4(COTA RESERVADA)	PRÓPRIA	1500	UND	2,65	1,32	1.980,00
15	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHE 60KG	PRÓPRIA	600	UND	3,67	1,85	1.110,00
16	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G	PRÓPRIA	3000	UND	0,41	0,20	600,00
17	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE 40KG.	PRÓPRIA	300	UND	6,78	3,38	1.014,00
18	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 3,5X36CM	PRÓPRIA	300	UND	5,01	2,51	753,00
19	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHE	PRÓPRIA	80	UND	0,87	0,43	34,40
20	ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL PARA PASTA TAM 9X5	PRÓPRIA	120	UND	1,87	0,93	111,60
21	BLOCO DE FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO BLOCO TAM A4 COM 100 UND	PRÓPRIA	100	UND	24,68	12,36	1.236,00
22	CONFEÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA COLORIDA	PRÓPRIA	20	UND	188,59	94,67	1.893,40
23	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA	PRÓPRIA	18	UND	107,97	54,00	972,00
24	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	PRÓPRIA	30	UND	107,57	53,80	1.614,00
25	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS FABRICADO EM PAPEL TIPO CARTÃO 10 x 14CM	PRÓPRIA	300	UND	1,67	0,85	255,00
26	CANETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	400	UND	5,33	2,66	1.064,00
27	CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA	PRÓPRIA	100	UND	39,35	19,67	1.967,00
28	CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG	PRÓPRIA	200	UND	40,50	20,29	4.058,00
29	CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO	PRÓPRIA	100	UND	29,27	14,66	1.466,00
30	CONFEÇÃO DE MÊDALHAS EM ACRILICO DE 2MM L5X7CM	PRÓPRIA	100	UND	14,55	7,30	730,00
32	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	PRÓPRIA	15	UND	76,66	38,33	574,95



[Handwritten signature]



33	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANFER	PRÓPRIA	60	UND	90,25	40,00	2300,00
34	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	PRÓPRIA	1500	UND	3,00	1,50	2.250,00
36	CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PÁPEL COUCHÉ 60KG	PRÓPRIA	200	UND	3,67	1,83	366,00
37	ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS.	PRÓPRIA	30	UND	9,36	4,68	140,40
38	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ, 50K DUAS DOBRAS IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU	PRÓPRIA	200	UND	2,00	1,00	200,00
39	ADESIVO ACABAMENTO EM CANO OU ILHOS TAM 120 X 80CM	PRÓPRIA	10	UND	113,44	56,83	568,30
40	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4	PRÓPRIA	200	UND	0,74	0,37	74,00
41	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 02 NO A4	PRÓPRIA	150	UND	1,92	0,96	144,00
42	PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 04 NO A4	PRÓPRIA	120	UND	4,09	1,99	238,80
43	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4	PRÓPRIA	100	UND	4,10	2,05	205,00
44	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO TAMANHO A6	PRÓPRIA	100	UND	4,00	1,30	130,00
45	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO 04 NO A4	PRÓPRIA	100	UND	4,10	1,20	120,00
46	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 02 NO A4	PRÓPRIA	80	UND	4,10	1,10	88,00
47	PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 04 NO A4	PRÓPRIA	80	UND	4,00	1,40	112,00
48	PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 02 NO A4	PRÓPRIA	80	UND	4,00	1,50	120,00
49	PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6	PRÓPRIA	100	UND	4,00	0,80	80,00
					Total.....	R\$ 37.272,05	

Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 37.272,05 (trinta e sete mil, duzentos e setenta e dois reais e cinco centavos), em 27/06/2024.

CLEYSE M RODRIGUES LTDA | CNPJ 04.637.947/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONFECCÃO DE BANNER TAM 120X90 EM LONA	PROPRIA	40	UND	116,13	109,00	4.360,00
2	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PÁPEL COUCHÉ 60 KG	PROPRIA	2000	UND	2,86	2,85	5.700,00
3	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	PROPRIA	500	UND	1,25	1,24	620,00
4	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PÁGINAS TAM A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO A LASER)	PROPRIA	150	UND	5,32	5,30	795,00
5	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21 CM COM 100 FOLHAS 1X0	PROPRIA	60	UND	15,05	12,80	768,00
6	BOTONS EM PAPEL ADESIVO TAM 9X5CM 4X0	PROPRIA	350	UND	1,45	1,40	490,00
7	CRACHA TAMANHO 14X10 EM PÁPEL COUCHÉ	PROPRIA	100	UND	2,09	2,05	205,00
8	CRACHA DE PLÁSTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM 10X7 CM	PROPRIA	50	UND	16,77	16,70	835,00
9	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO COM DUAS VIAS BLOCO COM 100 FOLHAS	PROPRIA	10	UND	25,87	25,80	258,00
10	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0 60CM	PROPRIA	20	UND	273,33	219,00	4.380,00
35	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÉ 60K, IMPRESSÕES VARIADAS	PROPRIA	20	UND	2,57	2,56	51,20
					Total.....	R\$ 18.462,20	

Adjudicado para CLEYSE M RODRIGUES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 04.637.947/0001-69, pelo melhor valor de R\$ 18.462,20 (dezoito mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e vinte centavos), em 27/06/2024.

FRANCISCO LIMA XIMENES MOREIRA
ORDENADOR DE DESPESAS

